
11. Walk in Herne
Herne-Sodingen / 09.10.2016

Detailauswertung
SoDo Walker Wanne

Startnummer: 37005
Strecke: 21,00 km
Staffel Walking

Gesamt-Zeit: 2:43:41
Geschwindigkeit: 7,70 km/h

Streckenwert: 21,00
Leistungswert: 162 Punkte

Zwischenzeiten
Kontrolle
Akademie Mont-Cenis
Akademie Mont-Cenis
Akademie Mont-Cenis
Ziel

km Gesamt
0

7,0
14,0
21,0

km Split
0

7,0
7,0
7,0

Uhrzeit
43214
46735
50004
53035

Gesamt Zeit
00:00
00:58
01:53
02:43

Split Zeit
00:00
00:58
00:54
00:50

Timing by SPORTident timing.sportident.com


