

Detailauswertung

SoDo Walker Wanne Gesamt-Zeit: 2:43:41

Geschwindigkeit: 7,70 km/h Startnummer: 37005

Strecke: 21,00 km Streckenwert: 21,00

Staffel Walking Leistungswert: 162 Punkte

Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Akademie Mont-Cenis	0	0	43214	00:00	00:00
Akademie Mont-Cenis	7,0	7,0	46735	00:58	00:58
Akademie Mont-Cenis	14,0	7,0	50004	01:53	00:54
Ziel	21,0	7,0	53035	02:43	00:50

Timing by SPORTident